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   Julkaisuvapaa heti  
 
Maata Näkyvissä -festareille odotetaan taas tuhansia nuoria – ”Tämä on ihmeellinen 
mahdollisuus, jonka Jumala on meille antanut” 
 
Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä vuonna 22.–24.11. Turun Messukeskuksessa 
ja Gatorade Centerissä. Tänä vuonna tapahtuma järjestetään 39. kertaa.  
 
Viime vuonna tapahtuma keräsi kävijöitä reilut 13 500, eli tapahtuman kävijämäärä kääntyi 
pitkästä aikaa kasvuun. Tapahtumaan osallistui yksittäisten kävijöiden lisäksi ryhmiä 127 
seurakunnasta. Tapahtuman toteuttavat tänäkin vuonna lähes kokonaan talkoolaiset, joita 
oli viime vuonna lähes tuhat.  
 
Myös tänä vuonna kävijöitä odotetaan suuri määrä, ja lipunmyynnin odotetaan rikkovan 
viime vuoden tuloksen, sanoo tapahtuman johtaja, Sleyn nuorisotyön johtaja Juha 
Heinonen. Odotuksena on, että kävijöitä tulee tänä vuonna noin 14 000.  
 
Kävijämäärien kehitykseen on Heinosen mukaan vaikea nähdä selkeää syytä. Hän iloitsee 
siitä, että kristillisellä nuorisotapahtumalla on edelleen tilausta. Erittäin tärkeää on se, että 
paikallisseurakunnissa tehdään edelleen hyvää nuorisotyötä, ja nuorisotyöntekijät tuovat 
nuoriaan edelleen tapahtumaan. Myös gospelmusiikki kiinnostaa ihmisiä edelleen, 
Heinonen toteaa. 
 
”Mielestäni Maata Näkyvissä -festareiden merkitystä on vaikea selittää. Nuori seurakunta 
kokoontuu tänne kokemaan kristittyjen yhteyttä ja elämään Jumalan sanan lupauksista. 
Tämä on nuoren seurakunnan isoin kokoontuminen koko Pohjois-Euroopassa ja 
ihmeellinen mahdollisuus, jonka Jumala on meille antanut. Myös esimerkiksi suuri 
talkoolaismäärä on ihmeellinen juttu”, Heinonen pohtii. 
 



Kävijämäärää tärkeämpää olisi Heinosen mukaan kuitenkin se, tapahtumassa voisi syntyä 
uskoa ja usko saisi vahvistua.  
 
”Iso toiveemme ja rukouksemme on se, että ihmiset saisivat kestäviä eväitä Jumalan 
sanasta ja kristittyjen yhteydestä. Maata Näkyvissä -festareita järjestetään siksi, että 
juhlimme ylösnoussutta Jeesusta.” 
 
Festariohjelma tarjoaa jokaiselle jotakin, ja ensimmäistä kertaa myös lapsille on 
ohjelmaa 
 
Festareiden ohjelmasta löytyy tänä vuonna sekä nostalgiaa että uutuuksia, ja ohjelmaa pn 
tarjolla koko perheelle. 
 
Tämän vuoden uutuutena on, että festareilla on ensimmäistä kertaa tarjolla omaa 
ohjelmaa myös lapsille. Vuosia festareilla toimineessa lasten leikkipaikassa 
Lastenmaailmassa kuullaan festarilauantaina suositun kristillisen lastenmusiikkiyhtye 
Pienlähettilään keikka. Lisäksi ohjelmassa on pastori Lasse Rädyn Youtubesta tuttu 
Papan pyhis eli pyhäkoulu.  
 
Legendaarinen The Rain tekee festarilavalle paluun ensimmäistä kertaa bändin 
lopettamisen jälkeen vuonna 2015. Vähän vanhemmalle festarikävijän listalla ovat 
todennäköisesti The Rainin lisäksi muun muassa Teran, Jukka Leppilammen, Miriamin ja 
No Man’s Bandin keikat, Juha Heinonen toteaa. 
 
Festareiden pääkohderyhmänä ovat kuitenkin edelleen nuoret, eli 15–19-vuotiaat, 
Heinonen sanoo. Heille erityisiä festaritärppejä ovat pääesiintyjä Lin D ja kotimaisen 
gospelin suosikit Kotiinpalaajat, Immanuel, Juhani Tikkanen, PapiPike ja Freesia, jonka 
yllätysvierailla höystetty keikka päättää koko festarit. Pääesiintyjänä oleva ruotsalainen 
sisarustrio Lin D on kiertänyt alkuvuodesta Yhdysvalloissa 38 kaupungin areenakiertueella 
ja saapuu nyt jälleen festareille oltuaan mukana myös vuoden 2022 festareilla. Aivan 
tuoretta musiikkia esittelevät festareilla esiintyvät Beige & Friends ja Avalova, jonka 
kappale Turvassa on tänä vuonna tapahtuman tunnuskappale. 
 
Pääpuhujaksi saapuu yhdysvaltalainen teologi ja opettaja Sarah Crowder. 
Raamattuopetukset ovat olennainen osa festareita, Heinonen toteaa. Lauantaina myös 
studioissa kuullaan opetusta ja keskustelua mielenkiintoisista aiheista, kuten jaksamisesta, 
hyvinvoinnista, sodan peloista, lahjojen käyttämisestä ja kutsumuksesta. 
 
Turvallisuus on tapahtuman läpi kulkeva teema 
 
Maata Näkyvissä -festareiden teemana on tänä vuonna Olet turvassa. Teema kulkee 
mukana läpi viikonlopun kuultavissa opetuksissa.  
 
Raamattuopetus luo pohjan jokaiselle festareiden konserttikokonaisuudelle, Juha 
Heinonen toteaa. ”Perjantaina pohditaan sitä, miten Nooa oli lähimpiensä kanssa turvassa 
arkissaan, ja me olemme samalla tavalla turvassa myrskyn keskellä Jeesukseen 
uskoessamme.” 



 
Lauantaiaamuna pohditaan matkakumppaneita, eli Jeesusta ja lähimmäisiä, jotka kulkevat 
kanssamme elämän matkalla. Seuraavassa opetuksessa käydään läpi matkalle saatuja 
eväitä. ”Parhaat eväät tulevat Jumalan sanan lupauksista. Pikkupojalla oli viisi leipää ja 
kaksi kalaa, jotka Jeesus siunasi riittämään kaikille, ja samalla tavalla Jeesuksen kanssa 
meidän eväämme riittävät varmasti.” 
 
Lauantai-iltana pohditaan, mitä turvassa oleminen tarkoittaa, kun kuljemme kaikkivaltiaan 
Jumalan kanssa. ”Vanhassa Testamentissa on aika jänniäkin kuvia siitä, että olemme 
Jumalan siipien suojassa. Mitä se sitten tarkoittaa? Tämä todella sopii tähän aikaan, jossa 
tuntuu, että olemme usein yksin ja turvattomia, ja yhtäkkiä meille annetaankin paikka, 
jossa saamme olla turvassa.”  
 
Tapahtuma on ikään kuin retki, joka tehdään yhdessä, Heinonen sanoo. Sunnuntain 
opetuksessa katsotaan tulevaisuuteen. Opetuksessa annetaan eväitä siihen, miten voi 
pysyä edelleen turvassa, kun matka jatkuu festareilta eteenpäin. 
 
”Kovan, kylmän ja armottoman maailman keskellä elävälle nuorelle sanotaan viikonlopun 
ajan, että olet tärkeä, kelpaat ja riität. Olet pelkojesi, häpeäsi ja epävarmuutesi kanssa 
turvassa, kun luotat Jumalaan. Et ole koskaan yksin. Toivon, että nuoret tajuavat sen, että 
Jumala on oikeasti heitä kiinnostunut, että he ovat Jumalalle rakkaita, korvaamattoman 
arvokkaita luotuja ja kalliisti ostettuja Jumalan kuvia. Että elämällä on merkitys ja 
päämäärä, että pelastus on valmistettu kaikille.” 
 
Turvallisuudesta huolehditaan myös monilla konkreettisilla tavoilla 
 
Entä kuinka festareilla varmistetaan, että kävijät ovat fyysisesti turvassa tapahtuman 
aikana?  
 
Turvallisuudesta huolehtivat muun muassa noin sata järjestyksenvalvojaa. Sekä Gatorade 
Centerin että Messukeskuksen ulko-ovilla on turvatarkastus, jonka läpi kävijät kulkevat. 
Tapahtuma on täysin päihteetön. Festareilla päivystävät myös SPR:n ensiaputiimi ja 
vapaaehtoisista sairaanhoitajista ja lääkäreistä koostuvat tiimi.  
 
Tärkeässä roolissa tapahtuman turvallisuuden kannalta ovat myös häirintäyhdyshenkilöt 
Lukas Brenner ja Mari Ahvenjärvi. Heidät nuoret tunnistavat vaaleanpunaisista 
huomioliiveistä. Kävijöiden odotetaan noudattavan festarietikettiä, jossa kielletään 
kaikenlainen syrjiminen ja kiusaaminen. 
 
Lisäksi kävijöiden turvana on sielunhoitotiimi, joka kuuntelee kaikkien tukea kaipaavien 
nuorten murheita. Myös festareiden esirukoustiimi päivystää ja rukoilee nuorten kanssa. 
 
– Maata Näkyvissä festarit ovat turvallinen tapahtuma. Kenenkään ei tarvitse jäädä yksin. 
Hengellisesti turvallisuutta tuo selkeä raamattuopetus päälavalla sekä studioissa, Juha 
Heinonen sanoo. 
 



Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä 
vuonna 22.–24.11.2024 Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata 
Näkyvissä -festarit järjestetään jo 39. kerran ja teemana on Olet turvassa. Tapahtuma lähti 
liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Paikalle odotetaan 
tänäkin vuonna saapuvan noin 14 000 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn 
nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
 
Lisätietoja: 
 
Maarit Juntti  
Tiedottaja  
045 1222 112  
tiedottaja@maatanakyvissa.fi  
www.maatanakyvissa.fi  
 
Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media.  
 
Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums 
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.  
 
Voitte käyttää esimerkiksi näitä kuvia:  
 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53340207945/in/album-
72177720312770888  
Myös tämän vuoden festareilla päälavalla esiintyvä Immanuel nähtiin festareilla myös 
viime vuonna. Kuvassa Mikael Meklin eli Mikaveli. 
 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53340035355/in/album-
72177720312770888  
Viime vuoden festareilla häirintäyhdyshenkilöinä toimivat Anni Toikka ja Lukas Brenner. 
Tänä vuonna Brennerin lisäksi häirintäyhdyshenkilönä toimii Mari Ahvenjärvi.  
 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53340034528/in/album-
72177720312770888  
Viime vuoden festareilla villinnyt Freesia esiintyy tänä vuonna festareiden viimeisenä 
esiintyjänä, ja keikalla on luvassa myös yllätysesiintyjiä.  
 
 


